
 

 
 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
tel. i faks: (34) 367-36-74  

 
 

Częstochowa. dnia 03 października 2014 r. 
 
 
Znak sprawy: DAZ.26.072.2014  
 
L.dz. 2209/14 

Wszyscy Wykonawcy  
ubiegający się  o udzielenie zamówienia 

 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup               
i montaż zasilaczy awaryjnych UPS, baterii akumulatorowych oraz urządzeń 
klimatyzacyjnych przez  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
w Częstochowie. 

 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny z siedzibą w Częstochowie przy ulicy 
Bialskiej 104/118, działając zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
w związku z powzięciem informacji mających wpływ na wynik postępowania – cofa decyzję: 
 
1) O wyborze oferty najkorzystniejszej z dnia 30 września 2014 roku (L. dz. 2152/2014). 
 
 
Zamawiający poinformuje wszystkich Wykonawców, biorących udział w postępowaniu, o powtórzeniu               
i dokonaniu czynności nowych. 
 
 
 
 
 
 

  
                   DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 
lek. med. Barbara Magnuszewska–Pankiewicz 

 

……………………………………………………………. 
     Podpis Kierownika Zamawiającego 
 
  
                                                                                      

 
 

 
 

 


